令和 6 年度第 11 回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学教育研究審議会 議事録

１ 日時 令和７年３月 13 日（木）10 時 00 分～11 時 00 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者
   【現地出席】

宮地委員（理事長兼学長）、浦野委員（理事兼副学長）、木苗委員（静岡県公立大学法
人顧問）、芦川委員（理事）、山崎委員（図書館長）、石垣委員（事務局長）

   【web 出席】
中山委員（副理事長）、渡邊委員（聖隷クリストファー大学看護学部 教授）、田原委
員（研究科長）

   【欠席】
伊藤委員（副理事長）

４ 審議事項
 議題１ 令和７年度 年度計画（案）について

事務局から令和７年度 年度計画（案）について説明があり、原案どおり承認した。

議題２ 令和７年度 当初予算（案）について
事務局から令和７年度 当初予算（案）について説明があり、原案どおり承認した。

議題３ 令和７年度 医師配置調整委託業務について
事務局から令和７年度 医師配置調整委託業務について説明があり、原案どおり承認した。

議題４ 地域・産官学連携本部の設置に伴う法人社会健康医学研究センター規程等の一部
改正（案）について

事務局から地域・産官学連携本部の設置に伴う法人社会健康医学研究センター規程等の一
部改正（案）について説明があり、原案どおり承認した。

議題５ 博士前期課程授業科目区分の変更に伴う学則の一部改正（案）について
 事務局から博士前期課程授業科目区分の変更に伴う学則の一部改正（案）について説明が

あり、原案どおり承認した。

議題６ 学生委員会廃止に伴う諸規程の一部改正等（案）について
事務局から学生委員会廃止に伴う諸規程の一部改正等（案）について説明があり、原案ど
おり承認した。

議題７ 共同研究講座規程の制定（案）について
事務局から共同研究講座規程の制定（案）について説明があり、原案どおり承認した。

議題８ 客員教員の称号付与（案）について
事務局から客員教員の称号付与について説明があり、原案どおり承認した。

５ 報告事項
 報告 学位記授与式及び入学式の開催概要

事務局から学位記授与式及び入学式の開催概要について説明があった。

以上